МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Гимназия № 2» г. Воркуты
ПРИКАЗ

«___»______2013г.

№ ____

О создании рабочих групп по введению Федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования
         Во исполнение приказа Управления образования администрации МО ГО «Воркута» от 15 ноября 2011 года №1091 «О введении федерального государственного образовательного стандарта основного общего образования в образовательных учреждениях, подведомственных Управлению образования администрации МО ГО «Воркута» и в целях обеспечения введения федерального  государственного образовательного стандарта основного общего образования в Гимназии
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав и руководителей рабочих групп по введению Федерального   государственного образовательного стандарта основного общего образования (приложение №1).

2. Утвердить Положение о рабочей группе по введению Федеральных государственных образовательных стандартов основного общего образования в МОУ «Гимназия № 2» г. Воркуты (приложение №2).
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Герус Л.М.., заместителя директора о методической работе.

Директор                                                                                          Н.А. Ердикова
Состав

рабочих групп по введению Федерального   государственного образовательного стандарта основного общего образования
Группа №1

1. Шихова О.А.., учитель математики, председатель рабочей группы
2. Гагаринова С.Б. зам. директора по УР, заместитель председателя рабочей группы, учитель химии
3. Майер Е.В., учитель математики
4. Ревякова И.В.,  учитель физики
9. Ярошенко А.Ф.,  учитель биологии

10. Ефремова Н.А.,  учитель географии
Группа №2

1. Кириенко Н.В. учитель русского языка и литературы, руководитель рабочей группы

2. Герус Л.М..,  зам. директора по МР, заместитель председателя рабочей группы
3. Овсянникова Н.Н.,  учитель русского языка и литературы

4. Размыслова Р.Х.,  учитель русского языка и литературы
5. Подорова М.А.,  учитель иностранного языка, руководитель ГМО
6. Тимушева Е.В., учитель иностранного языка

7. Белич Т.В., учитель истории и обществознания

8. Андранович Е.В.,учитель истории и обществознания
9. Скиндерис Г.А., учитель физической культуры